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بابلون الابتدائية  الاهلية  المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس
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102514730001
102514730002
102514730003
102514730004
102514730005
102514730006
102514730007
102524730008
102524730009
102524730010
102524730011
102524730012
102524730013
102524730014
102524730015

 باسم حسين مأمون حسين
حسن  بكر  حسن   خلف

حسين  يونس مزاحم حميد
علي  ظاهر انعيم  فياض

محمد  طلال  خلف حسين
محمود علاء  عبد سليمان

يوسف  احمد علاوي  قوان
بنين عدنان فاضل بارة

رقيه  احمد علي  ناصر
 شمس نصر عبد الكريم  خليل

فرح  طه  حسين ياس
 ليان  ثامر  خلف  مخلف

 ماريا  ثائر  حسين  ابراهيم
 ماريا  صباح  جواد  كاظم
 هيا  قحطان  جليل  خليل
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22
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50
39
83
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65
81
88
80
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32
62

100

79
83
70
72
66
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67
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86
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100
37
64
93

مكمل
مكمل
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
راسب
ناجح
ناجح

0
0
0
0

495
482
386
493
517
506
512
595

0
445
581

0
0
0
0

82.5
80.33
64.33
82.17
86.17
84.33
85.33
99.17

0
74.17
96.83

المعدلالمجموعالنتيجه

15 7 8

المشاركين
كلي بنين بنات

10 3 7

الناجحين
كلي بنين بنات

4 4 0

المكملين
كلي بنين بنات

1 0 1

الراسبين
كلي بنين بنات

نسبة النجاح

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

002421
 100% 100% 87% 73% 87% 93%

 66.67%
الممتحنيين

15 7 8

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

كلي بنين بنات
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بابلون الابتدائية  الاهلية  المختلطة اسم المدرسة

وليد خالد حمدان
مدير مركز فحص الدراسة الابتدائية 


